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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tammikuussa henkilöstöllä oli alkusammutus ja pelastuskoulutukset. Turvallisuus kävelyjä on 
pidetty tammikuun lisäksi maaliskuussa. Asukastyössä tarkasteluajalla olemme onnistuneet 
viettämään aktiivista arkea asukkaiden kanssa ja mm. lisäämään ulkoilujen määrää. Viikko-
ohjelmat ja kauden mukaiset aktiviteetit ovat täyttäneet arkea. Hilda- ohjelmistopalvelu pilotti 
oli helmikuussa ja sen käyttöä päätettiin jatkaa hyvän sisällön ja helpon käytettävyyden takia. 
Lääkärin lähikierto oli maaliskuussa. Rajoitustoimia on arvioitu ja tarkasteltu säännöllisesti. 
Liikkumista rajoittavia rajoituslupia on yksikössä vähän. Turvallisuuteen liittyviä toimia on 
enemmän esim. sängynlaitojen ylös nostaminen tai turvavyön käyttö pyörätuolissa, jos 
asukas ei enää itse kävele tai kehon koordinaatio on heikentynyt. Hygieniahaalareiden 
käyttöä seurataan myös viikoittain ja niiden käyttöä on onnistuttu vähentämään..  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeama-ilmoitusten tekemistä on kerrattu sekä seurattu ja niitä onkin tehty nyt aiempaa 
enemmän. Henkilöstön kanssa on kerrattu myös Mainiokotien kaatumisen ehkäisyn 
toimintamalli ja uutena asiana tehdään omatoimisesti liikkuville asukkaille FRAT-arvio hoito- ja 
palvelusuunnitelmaa päivittäessä.  
 
Kotiin asennettiin maaliskuun lopulla hoitajakutsu.fi- hälytysjärjestelmä. Hälytysjärjestelmässä 
on painonappi hälyttimien lisäksi liiketunnistimia sekä ovi- ja mattohälyttimiä. Hälytin laitteet 
on arvioitu asukkaan tarpeen mukaan ja niitä on helppo muuttaa tarpeen muuttuessa. 
Järjestelmän avulla toivotaan asukasturvallisuuden paranevan ja huoneessa tapahtuvien 
kaatumisten vähenevän. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Läheiset ja asukkaat vastasivat THL:n Kerro palvelustasi kyselyyn ja myös yksikön 
laatukyselyä on täytetty ahkerammin. Laatuindeksi oli tammi-maaliskuulta 98,7%, mikä on 
loistava. Asukaskokoukset ovat hyvin lähteneet pyörimään joka lauantai ja niihin on 
osallistunut myös läheisiä. Niissä on suunniteltu mm tulevaa viikkoa ja käyty ajankohtaisia 
asioita läpi. Asukkaat ovat saaneet esittää omia toiveita ja niitä on päästy toteuttamaan 
porukalla.  
 



 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Hyvinvointialue teki tammikuussa tarkastuskäynnin yksikköön. Korjaustoimina on kiinnitetty 
huomiota rajoitustoimien työvuorokohtaisiin kirjaamisiin, yksi työntekijä uusi PKV- lääketentin, 
koska todistus uupui, lääkkeiden lämpötila seurannassa merkitään nykyään myös 
maksimiarvo, jokaisella asukkaalla on arvioituna myös MNA- ravitsemusarvio ja 
hätäpoistumistien edestä siirretään aina havaittaessa tuolit ym. huonekalut pois edestä.  
Positiivisena havaintona HVA kirjasi, että yksikössä on menettelytavat, joilla se seuraa ja 
julkaisee omavalvontatiedon tuloksia valvontalain velvoitteen mukaisesti. 


